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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Perşembe günü Wall Street'te tatil sonrası sakin bir seansın ardından, işsizlik 
başvuruları verilerinin Fed'in görünümüne ilişkin beklentileri değiştirmede çok az etkisi olmasıyla Cuma günü 
mütevazı bir düşüş gözlemledik. Yeni rakamlar, işsizlik başvurularında 4.000 artış beklentisinin aksine 1.000 
azalışla 219.000'e hafif bir düşüş olduğunu gösterdi. Bu arada, Mastercard SpendingPulse'a göre tatil dönemi 
tüketici verileri 1 Kasım - 24 Aralık tarihleri arasında ABD perakende harcamalarında %3,8'lik bir artışa işaret 
etti. Çoğu mega şirket gece boyunca geriledi, ancak Apple Inc. Wedbush'tan gelen yükseliş notunun ardından 
daha iyi performans gösterdi. United States Steel, potansiyel alıcısı Japon Nippon Steel'in hedeflenen satın 
alma işlemini 2024'ün 4. çeyreğinden 2025'in 1. çeyreğine ertelemesiyle %3,0 değer kaybetti. Buna karşılık, 
GameStop Corp. ise Kükreyen Kitty olarak bilinen Keith Gill'in X paylaşımının ardından yükselişe geçti. ABD'den 
önemli bir ekonomik veri gelmemesi ve tatil havası piyasa katılımcılarını kenarda tutacağından, alım satım 
faaliyetleri bugün de nispeten durgun ve düşük hacim de seyredebilir. 
 
Çin Dışişleri Bakanlığı Tayvan'a silah satışında yer alan yedi ABD askeri firması ve yöneticisine karşı yeni 
yaptırımlar uygulandığını duyurdu. Yaptırım listesindeki şirketler arasında Raytheon Canada, Raytheon 
Australia, Insitu Inc, Hudson Technologies Co, Saronic Technologies, Alcon ve International Marine 
Engineering yer alıyor. 
 
Kumamoto'daki TSMC Tesisi Resmen Faaliyete Geçti  
 
Kumamoto Eyaleti Valisi Takashi Kimura yaptığı açıklamada Taiwan Semiconductor Manufacturing Company 
Limited'in (TSMC) üretim tesisinin bu ay resmen seri üretim sürecine başladığını duyurdu. Vali, çip üreticisini 
Japonya'daki üçüncü tesisini de Kumamoto'da açmaya çağırdı. Japon hükümeti, yatırımı çekmek için daha 
önce Japonya'nın yarı iletken sektöründeki konumunu yükseltmek amacıyla TSMC'ye 1 trilyon Yen (6,3 milyar 
$) sübvansiyon sözü vermişti. 
 

 
TSMC 200-205 bandından bir fiyatlama gözlemliyoruz. Yukarı yünlü hareketlerin devamı için 207 üzer bölge 
beklenebilir. 
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GÜNÜN HAREKETLİ PRE-MARKET HİSSELERİ 
 

 
 

TRADE IDEA 
 

SBUX 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 95 
HEDEF= 86 
TEKNİK YORUM= Aşağı yön, 95 direnç olduğu sürece geçerlidir. RSI 50'deki tarafsızlık alanının altında. MACD 
sinyal çizgisinin altında ve negatif. Konfigürasyon negatif. Hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli 
ortalamasının altında işlem görüyor (95,9635 ve 97,2808) 
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FI 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS= 204 
HEDEF= 214 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve negatif. MACD'nin 
daha fazla kazancı tetiklemesi için sıfır seviyesinin üzerine çıkması gerekiyor. Teknik indiaktörler takip edilerek 
pozisyon alınabilir. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının üzerinde (208,23 ve 207,74). 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


